様式第２号

   別府市長    様

申請人 住所

氏名又は
団体名

印

代表者名

   下記のとおり使用を申請いたします。

   １ 使用日時

時から 時まで

   ２ 使用場所

   ３  使用目的

人

別 府 市 児 童 館 使 用 申 請 書

平成　　　年　　　月　　　日

   ４  使用人員

     （１）集会室

     （３）その他（                                ）

　　　平成　　 年 　 月 　 日

     （２）多目的ホール